Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

15.12.2016 № 50

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: Е.А. Лаптева

Секретарь: И.С. Шутова

Присутствовали: Н.А. Лежнева, Н.А. Шадрина, Т.А. Паршенкова, Н.А. Набоких, Е.В. Климова, П.С. Кушнин

Место, дата и время проведения аукциона: Пермский край, г. Березники, пл. Советская, 1, администрация города, кабинет №37, 14 часов 00 мин. местного времени 15 декабря 2016 года.

Аукционистом выбран: Н.А. Лежнева.

Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений с приямками (лит. а10-а13) и крыльцом (лит. а15), общей площадью 115,2 кв.м., расположенных в цокольном этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Карла Маркса, 64.

Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 88 498 (Восемьдесят восемь тысяч четыреста девяносто восемь) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 4 425 (Четыре тысячи четыреста двадцать пять) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 17 700 (Семнадцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек.

Целевое использование - торговля оказания платных услуг.

Ограничение - участниками могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства и организации, образующие инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:

	п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителе

	1
	ИП Раева Ю.В.
	Индивидуальный предприниматель

ИНН 591151047733, ОГРНИП 316595800154541

618400, Пермский край, г. Березники, ул. Свердлова, 148 – 85,

телефон 8-902-637-9457

	2
	ИП Коновалова Т.А.
	Индивидуальный предприниматель

ИНН 593400020819, ОГРНИП 310592133000079

618417, Пермский край, г. Березники, ул. Юбилейная, 31 – 93, телефон 8-908-274-8521

	3
	ООО «ЭлектроЛаб»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 5911997452, ОГРН 1145958079288

618416, Пермский край, г. Березники,

ул. Ломоносова, 106 – 47, телефон: 8-909-100-9531

	4
	ООО «Мастер-Дент»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 5911067993, ОГРН 1125911002381

618417, Пермский край, г. Березники, ул. Карла Маркса, 64, телефон: 8 (3424) 23-23-99

Сведения о последнем и предпоследнем предложении о цене договора:

	Порядок предложений о цене договора
	Наименование участника
	Местонахождение участника аукциона
	Предложенная

цена договора (руб.)

	последнее
	ООО «Мастер-Дент»
	Общество с ограниченной ответственностью

ИНН 5911067993, ОГРН 1125911002381

618417, Пермский край, г. Березники, ул. Карла Маркса, 64, телефон: 8 (3424) 23-23-99
	159296,00

	предпоследнее
	ИП Раева Ю.В.
	Индивидуальный предприниматель

ИНН 591151047733, ОГРНИП 316595800154541

618400, Пермский край, г. Березники,

ул. Свердлова, 148 – 85,

телефон 8-902-637-9457
	137172,00

Решили: Признать победителем открытого по составу участников аукциона с открытой формой подачи предложений на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений с приямками (лит. а10-а13) и крыльцом (лит. а15), общей площадью 115,2 кв.м., расположенных в цокольном этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Карла Маркса, 64, Общество с ограниченной ответственностью «Мастер-Дент».

Предложенный победителем размер годовой арендной платы по лоту № 1 составляет:
159296 (Сто пятьдесят десять тысяч двести девяносто шесть) рублей 00 копеек.

Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах на 2 листах.

Подписи:

	Председатель комиссии
	_____________________
	/ Е.А. Лаптева /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ И.С. Шутова /

	Члены комиссии:
	_____________________
	/ Н.А. Лежнева /

	_____________________
	/ Н.А. Шадрина /

	_____________________
	/ Т.А. Паршенкова /

	_____________________
	/ П.С. Кушнин /

	_____________________
	/ Н.А. Набоких /

	_____________________
	/ Е.В. Климова /